
在宅勤務再開のお知らせ 

 

株式会社ユニオンゲートグループ（本社：東京都港区、代表取締役 CEO：中川有司）は、

東京都の新型コロナウイルス感染者増加に伴い、一旦緊急事態宣言後に取りやめておりま

した社員の在宅勤務を、再度導入する運びとなりました。社員一同、一層感染予防対策を入

念に取り組んで参ります。ご不便おかけすることがあるかと存じますが、何卒ご理解いただ

けますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1． 実施期間 

2020 年 9 月 7 日（月）より当面の間 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況に応じて本社勤務のみの再開を決定 

 

2． 在宅勤務対象者 

本社勤務の従業員 

 

３．勤務体系 

（１）交通混雑を避けるための「時差出退勤」の積極的な実施 

（２）オフィスの出社率 50％を目安にした在宅勤務の実施 

 

以上 

各部社員が交代でオフィスに出社することで、電話応対や荷物の発送・受け取り等、業務

面で滞りなく対応させていただきます。担当者の在宅勤務中に御用の際は、携帯電話または

メールアドレスをご案内することがあるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

令和 2 年 9 月 8 日 

 

東京都港区南青山 7-1-5 コラム南青山 7 階 

株式会社ユニオンゲートグループ 

代表取締役社⾧ 中川 有司 


